БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КӘЛТӘ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	   [image: ]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛЬТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                           РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     25 май 2023 й.                                  № 422                                  25 мая 2023 г.
                                                          с. Кальтовка

Совета сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан 28 созыва

Об отчёте исполнения бюджета сельского поселения Кальтовский
сельсовет муниципального района Иглинский район
Республики Башкортостан за I квартал 2023 года

    Заслушав и обсудив об отчёте исполнения бюджета сельского поселения            Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за I квартал 2023 года, Совет сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан                      р е ш и л:
1.Отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за                        I квартал 2023 года утвердить (согласно приложения  № 1).
2.Обнародовать отчёт об исполнении бюджета сельского поселения                      Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на стенде информации в администрации сельского поселения Кальтовский сельсовет.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности
    (пред. комиссии – Самусенко В.В.).

Глава сельского поселения                                                      В.А. Кожанов

image1.jpeg